
BOHOSLUŽBY  
               
           v týdnu od 16. dubna do 23. dubna 2023 
  

16. 4. 
2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
        (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ) 

9.00 

10.30 

Choceň 

Hemže 

17. 4. 
Pondělí po 2. neděli velikonoční  
(Na úmysl dárce) 

7.15 Choceň 

18. 4. Úterý po 2. neděli velikonoční   

19. 4. 
Středa po 2. neděli velikonoční 
(Na úmysl dárce) 

18.00 Choceň 

20. 4. 
Čtvrtek po 2. neděli velikonoční 
(Na úmysl dárce) 

    7.15      Choceň 

21. 4. 
Pátek po 2. neděli velikonoční 
(Za Zdeňku Kaplovou a celou rodinu) 

18.00 Choceň 

22. 4. 
Sobota po 2. neděli velikonoční 
(Za P. Bohuslava Půlkrábka, rodinu Břicháčkovu  

a Kubáskovu) 
18.00 Choceň 

23. 4. 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Koldín 

 

** Dnes je uzávěrka farního zpravodaje Drobečky.  
** Příští neděli 23. 4. v 15.00 hod. se na faře uskuteční setkání rodičů a děti před  
1. svatým přijímáním.   
** Příští neděli 23. 4. v 16.00 hod. Vás zveme do kostela sv. Františka v Chocni na 
jarní koncert dvou sborů: Cantus Choceň a Malichor Holice.  
 
„Jeho ranami jste uzdraveni“ (1 Petr 2,24): to je první zvěst, s níž se Petr obracel na 
první konvertity. Tytéž rány, které Tomášovi nejprve překážely ve víře, neboť 
odkazovaly na zdánlivou Ježíšovu porážku, se při setkání se Vzkříšeným staly 
důkazem vítězné lásky. Tyto rány, jež Kristus z lásky podstoupil, nám pomáhají 
pochopit, kdo je Bůh, a zopakovat: „Pán můj a Bůh můj!“ Pouze Bůh, jenž nás miluje 
až do té míry,  že na sebe vezme naše rány a naši bolest – a především bolest 
nevinných –, je hoden víry. 
(Velikonoční poselství Benedikta XVI. 2007) 

                         Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


